
Cegap

COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025

PERIODO
1/jul. al 31/jul./2025

ACUMULADO
01/ene al 31/jul./2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALESY SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA

PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro I Desahorro Neto del Ejercicio

S64.76524

$64,76524
SI ,916.158.00

SI ,916.15800

SI .916.158.00
so.oo

S2,251 ,000.90

$36,708.04

$140.950.87

so_oo

so 00

-$270,077.66

3.26%

96.73%

9673%
0.00%

100.000/0

10466%

711%
0.000/0

0.00%

000%

113.630/0

-13.630/0

S419.844.og

S15,023.756 98

$15,023.756 98

so.oo

$113.399.38

3784.443,90

$0.oo

$0 00

so.oo

sono
so.oo

$971,386.72

271%

271%
97.280/0

97

9728%
000%

100.000/0

9371%

8789%

073%
5.070/0

0.000,6

000%

93.71%

6.280/0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor.

L

C.P. A

OSE GERARDO NAV

co

ADALUP ARDENAS JACOBO

ASISTENTE ADMINISTRATIVA
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DIRECTORA DE ADMINIS
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ÓN Y FINANZAS

.R., AYRA MARTINEZ MARTINEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA


